MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE CÂMPUS CAMAQUÃ

RESULTADO DO EDITAL N° 003/2014

A  Diretora- geral do  câmpus Camaquã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público  o resultado do Edital
supracitado.

Diretora-geral
IFSul Câmpus Camaquã

ALUNO TIPO DE BENEFÍCIO
TRANSPORTE ALIMENTAÇÃO MORADIA

Andrei Munchow Reinaldo ---- ---- Deferido
Etiane Carvalho Nunes ---- ---- Indeferido
Rosemilia Andersen ---- ---- Deferido

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA